



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03112020-222929
CG-DL-E-03112020-222929

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3505]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 3, 2020/ कार्तिक 12, 1942

No. 3505]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 3, 2020/KARTIKA 12, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 नवम्बर, 2020

का.आ. 3969(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1153 (अ) तारीख. 18 मार्च 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के जालना जिले में NH548C के कि.मी. 51.262 से कि.मी.101.740 (परतुर से माजलगांव) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03.06.2020 और 03.06.2020 " को "पार्श्वभूमि" और "कृष्णनिती" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के जालना जिले में NH548C के कि.मी. 51.262 से कि.मी. 101.740 (परतूर से माजलगांव) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: जालना			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: परतूर				
	गांव का नाम: दैठणा खु				
1	110	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	श्री भगवान महादेव सवने (११०)
2	110	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	श्रीमती प्रयागबाई अच्युतराव बरकुले (११०)
3	110	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	श्री ज्ञानेश्वर संदिपान सवने (११०)
4	110	निजी	एग्रीकल्चर	0.42	श्रीमती लक्ष्मीबाई कमळाजी सवने (११०)
5	137	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	श्री माधवराव देवराव सवने (१३७)
6	16	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	श्री अनिस म. ईस्माईल कुरेशी (१६)
7	18	निजी	एग्रीकल्चर	0.08	श्री शिवाजी कमळाजी सवने (१८)
8	18	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	श्री स्वामी दयानंद भारती संस्थान (१८)
9	32	निजी	एग्रीकल्चर	0.1	श्री नामदेव भानुदास शिंदे (३२)
	गांव का नाम: कनकवाडी				
10	48	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	श्री विनायक सुखदेव राठोड

					(४८)
11	48	निजी	एग्रीकल्चर	0.09	श्री पंजाब सुखलाल राठोड (४८)
	गांव का नाम: लांडकदारा तांडा				
12	7	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	श्री प्रल्हाद साहेबराव बहिरे (७)
13	9	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	श्री अमोल जालिंदर बहिरे (९)
	गांव का नाम: परतवाडी				
14	53	निजी	एग्रीकल्चर	0.013	श्री देवराव नामदेव आढे (५३)
	गांव का नाम: सावंगी गंगा किनारा				
15	10	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	श्री सुभाष मदन टेकाळे (१०)
16	10	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	श्री भाउसाहेब मधुकर तांबे (१०)
17	10	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	श्री शिवाजी दामोदर उजगरे (१०)
18	11	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	श्री मदन काशिनाथ (११)
19	15	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	श्री मदन काशिनाथ टेकाळे (१५)
20	16	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	श्री मदन काशिनाथ (१६)
21	17	निजी	एग्रीकल्चर	0.0734	श्री सुगरीव मुक्तीराम टेकाळे, श्री ज्ञानेश्वर बाबासाहेब टेकाळे (१७)
22	171	निजी	एग्रीकल्चर	0.0034	श्री गुलाब भगवान टेकाळे (१७१)
23	171	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	श्री रघुनाथ रावसाहेब टेकाळे (१७१)
24	171	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	श्री दादाराव रावसाहेब टेकाळे (१७१)
25	172	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	श्री नारायण बाबुराव टेकाळे (१७२)

26	172	निजी	एग्रीकल्चर	0.0475	श्री जगनाथ बाबुराव टेकाळे (१७२)
27	173	निजी	एग्रीकल्चर	0.045	श्री चत्रभुज रामभाउ टेकाळे, श्री भरत चत्रभुज टेकाळे, श्री वचिष्ट चत्रभुज टेकाळे (१७३)
28	173	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	श्री जालींदर रामभाउ टेकाळे (१७३)
29	173	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	श्री विश्वभर रामभाउ टेकाळे (१७३)
30	177	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	श्री तुकाराम महादेव टेकाळे (१७७)
31	177	निजी	एग्रीकल्चर	0.18	श्री विकास बळीराम टेकाळे (१७७)
32	178	निजी	एग्रीकल्चर	0.52	श्री दिगांबर शाहुराव टेकाळे, श्री दत्तात्रय दिगांबर टेकाळे अ.पा.क दिगांबर शाहुराव, श्री व्यंकटेश दिगांबर टेकाळे अ.पा.क दिगांबर शाहुराव (१७८)
33	18	निजी	एग्रीकल्चर	0.045	श्री दिगांबर शाहुराव टेकाळे (१८)
34	181	निजी	एग्रीकल्चर	0.0266	श्री अशोक दत्तबुवा गिरी (१८१)
35	181	निजी	एग्रीकल्चर	0.0475	श्री बालासाहेब रंगनाथ टेकाळे, श्री आन्नासाहेब रंगनाथ टेकाळे (१८१)
36	182	निजी	एग्रीकल्चर	0.0525	श्री सखाराम बळिराम टेकाळे (१८२)
37	182	निजी	एग्रीकल्चर	0.056	श्री महादेव बळिराम टेकाळे (१८२)
38	19	निजी	एग्रीकल्चर	0.036	श्री कांतराव शाहुराव टेकाळे (१९)
39	190	निजी	एग्रीकल्चर	0.0675	श्री दत्तात्रय गणेशराव काळे, श्री पांडुरंग गणेशराव काळे (१९०)
40	193	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	श्रीमती अंतीकाबाई प्रभाकर वाशिंबे, श्रीमती मिरा नवनाथ वाशिंबे, श्रीमती

					गंगा अंगद वाशिंबे (१९३)
41	20	निजी	एग्रीकल्चर	0.09	श्री हारीभाउ कांतराव टेकाळे (२०)
42	21	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	श्री दिगांबर शाहुराव टेकाळे (२१)
43	22	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	श्री लक्ष्मण शाहुराव टेकाळ (२२)
44	23	निजी	एग्रीकल्चर	0.08	श्रीमती रत्नमाला लक्ष्मण टेकाळे (२३)
45	27	निजी	एग्रीकल्चर	0.1	श्री अनंत केशवराव कुलकर्णी, श्री वसंत केशवराव कुलकर्णी, श्री अनिल वंसतराव कुलकर्णी, श्री कमलाकर वंसतराव कुलकर्णी (२७)
46	39	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	श्री श्रीकिशन जनार्दन टेकाळे (३९)
	गांव का नाम: श्रीष्टि				
47	10	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	श्री प्रकाश रामचंद्र अंभुरे (१०)
48	10	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	श्री सुभाष शेषराव अंभुरे (१०)
49	19	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	श्री प्रविणकुमार सुरेशकुमार जेथलिया (१९)
50	293	निजी	एग्रीकल्चर	0.31	श्रीमती सागरबाई रंगनाथ लिपने (२९३)
51	293	निजी	एग्रीकल्चर	0.64	श्री रामराव आबासाहेब अंभुरे (२९३)
52	293	निजी	एग्रीकल्चर	0.32	श्री बाबासाहेब संपतराव अंभुरे, श्री जनार्दन संपतराव अंभुरे, श्री व्दारका किसनराव तौर (२९३)
53	379	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.18	मसनवट सरकार (३७९)
54	6	निजी	एग्रीकल्चर	0.16	श्री अमोल विठ्ठल अंभुरे

					(६)
55	6	निजी	एग्रीकल्चर	0.42	श्री अमोल विठ्ठल अंभुरे, श्री मिलींद विठ्ठल अंभुरे, श्री प्रमोद विठ्ठल अंभुरे, श्री किरण निवृत्ती अंभुरे (६)
56	6	निजी	एग्रीकल्चर	0.11	श्री अजय गणेश अंभुरे (६)
57	7	निजी	एग्रीकल्चर	0.2	श्रीमती शिलाबाई धनंजय अंभुरे (७)
58	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	श्रीमती सुमनबाई प्रभाकर कुलकर्णी, श्री दिपक प्रभाकर कुलकर्णी, श्री प्रविण प्रभाकर कुलकर्णी, श्री जितेंद्र प्रभाकर कुलकर्णी (८)
59	9	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	श्री प्रमोद रामचंद्र अंभुरे, श्री प्रविण प्रकाश अंभुरे, श्रीमती शालिनी प्रकाश अंभुरे (९)
	गांव का नाम: श्रीष्टी तांडा				
60	28	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	श्री जैतुनबी शेखलाल (२८)
61	28	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	श्री शे. दादामियाँ शे. अल्लाउदीन (२८)
62	29	निजी	एग्रीकल्चर	0.0075	श्री शेख अल्लाउदीन बाबामियाँ (२९)
63	29	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	श्री मधुकर किसनराव अंभुरे (२९)
64	29	निजी	एग्रीकल्चर	0.0035	श्री शेख सलामोदीन शेख अब्दुल (२९)
65	30	निजी	एग्रीकल्चर	0.016	श्री सखाराम भाउराव अंभुरे (३०)
66	32	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	श्री शेषराव रामराव अंभुरे, श्रीमती यमुनाबाई शेषराव अंभुरे (३२)
67	33	निजी	एग्रीकल्चर	0.032	श्री सो. छाया प्रशांत अंभुरे

					(३३)
68	34	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	श्री प्रशांत किसनराव अंभुरे (३४)
69	54	निजी	एग्रीकल्चर	0.009	श्री शे. सलामोदीन शे. अब्दुला (५४)
70	54	निजी	एग्रीकल्चर	0.0075	श्री मधुकर किसनराव अंभुरे (५४)
71	54	निजी	एग्रीकल्चर	0.014	श्रीमती सय्यदाकरीमुनीसाबेगम जवजे पठाण उस्मानखाँ (५४)
72	54	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	श्री भरत ज्ञानोबा गायकवाड (५४)
73	54	निजी	एग्रीकल्चर	0.024	श्रीमती मिना नरहरी अंभुरे (५४)
74	54	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	श्री बबन तात्याराव अंभुरे (५४)
75	54	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	श्रीमती शेषकलाबाई शंकरराव चव्हाण (५४)
76	54	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	श्री लक्ष्मण रुस्तुम राठोड (५४)
77	54	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	श्री शरद बनसीधर जाधव (५४)
78	55	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	श्री शरद बनसीधर जाधव (५५)
79	55	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	श्रीमती मंगल भरत जाधव, श्री भरत बनसीधर जाधव (५५)
80	75	निजी	एग्रीकल्चर	0.08	श्री रमेश विठ्ठल राठोड (७५)
81	75	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	श्री सुदान सावळीराम गायकवाड (७५)
82	75	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	श्री दामोदर सावळीराम गायकवाड (७५)
83	75	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	श्री भिमराव सखसराम दंवडे, श्री सुंदर सखाराम दंवडे

					(७५)
84	76	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	श्री उध्दव परबतराव अंभुरे (७६)
85	76	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	श्री शिवाजी परबतराव अंभुरे (७६)
86	76	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	श्रीमती सौ. सुनिता यादव सिरसाट (७६)
87	76	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	श्री सुरेश रेवा राठोड (७६)
88	78	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	श्री विजु नामदेव चव्हाण (७८)
89	78	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	श्री दामोदर भागोजी बाळकुंड (७८)
90	78	निजी	एग्रीकल्चर	0.0055	नाथा आसाराम (७८)
91	78	निजी	एग्रीकल्चर	0.0071	श्री जानीअहेमद इसामोदिन कुरेशी (७८)
92	79	निजी	एग्रीकल्चर	0.09	श्रीमती पुष्पलता शिवाजीराव दिवेकर, श्री अमोल विठ्ठलराव अंभुरे, श्री रविंद्र जगन्नाथ अंभुरे, श्री सुनिल जगन्नाथ अंभुरे, श्री प्रकाश देविदासराव जाधव, श्री विजय देविदास जाधव (७९)
93	9	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	श्री विजय कन्हैयालाल जेथलिया (९)
94	9	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	श्री सुभाष दगडोबा गायकवाड (९)
95	9	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	श्री राजेंद्र बाबुराव गायकवाड (९)
96	9	निजी	एग्रीकल्चर	0.035	श्री अरुण बाबुराव गायकवाड (९)
			कुल	6.0895	

[फा. सं. 12037/78/2017-MAH(P-6)/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd November, 2020

S.O. 3969(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1153(E) dated 18th March, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH548C on the stretch of land from Km 51.262 to Km 101.740 (Partur to Majalgaon Section) in the district of Jalna in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Parshwabhoomi” and “Krishnaniti” both dated 03.06.2020 and 03.06.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH548C in the stretch of land from Km 51.262 to Km 101.740 (Partur to Majalgaon Section) in the district of Jalna in the State of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: Jalna		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Partur				
	Village: Daithna Kh				
1	110	Private	Agriculture	0.04	Shri. Baghvan Mahadev Savane 110
2	110	Private	Agriculture	0.01	Smt. Prayagbai Achyutrao Barkule 110
3	110	Private	Agriculture	0.01	Shri. Dnyaneshwar Sandipan Savane 110
4	110	Private	Agriculture	0.42	Smt. Lakshmibai Kamalaji Savane 110
5	137	Private	Agriculture	0.025	Shri. Madhavrav Devrav Savane 137
6	16	Private	Agriculture	0.03	Shri. Anish M. Ismail Qureshi 16
7	18	Private	Agriculture	0.08	Shri. Shivaji Kamalaji Savane 18

8	18	Private	Agriculture	0.05	Shri. Swami Dayanand Bharthi Sanstan 18
9	32	Private	Agriculture	0.1	Shri. Namdev Bhanudas Shinde 32
	Village: Kanakwadi				
10	48	Private	Agriculture	0.02	Shri. Vinayak Sukhdev Rathod 48
11	48	Private	Agriculture	0.09	Shri. Punjab Sukhlal Rathod 48
	Village: Landakdara Tanda				
12	7	Private	Agriculture	0.03	Shri. Pralhadh Sahebrav Bahire 7
13	9	Private	Agriculture	0.03	Shri. Amol Jalindar Bahire 9
	Village: Paratwadi				
14	53	Private	Agriculture	0.013	Shri. Devrav Namadev Aade 53
	Village: Sawangi Ganga Kinara				
15	10	Private	Agriculture	0.01	Shri. Subhash Madan Tekale 10
16	10	Private	Agriculture	0.02	Shri. Bhausaheb Madhukar Tanbe 10
17	10	Private	Agriculture	0.005	Shri. Shivaji Damodhar Vujkare 10
18	11	Private	Agriculture	0.005	Shri. Madan Kashinath 11
19	15	Private	Agriculture	0.01	Shri. Madan Kashinath Tekale 15
20	16	Private	Agriculture	0.02	Shri. Madan Kashinath 16
21	17	Private	Agriculture	0.0734	Shri. Sukreev Mukthiram Tekale, Shri. Dyaneshwar Babasaheb Tekale 17
22	171	Private	Agriculture	0.0034	Shri. Gulab Bhagavan Tekale 171
23	171	Private	Agriculture	0.006	Shri. Raghunath Ravsaheb Tekale 171
24	171	Private	Agriculture	0.02	Shri. Dadarav Ravshaheb Tekale 171
25	172	Private	Agriculture	0.01	Shri. Narayan Baburao Tekale 172
26	172	Private	Agriculture	0.0475	Shri. Jaganath Baburao Tekale 172
27	173	Private	Agriculture	0.045	Shri. Chatrabhuj Rambhau Tekale, Shri. Bharat Chatrabhuj Tekale, Shri. Vashist Chatrabhuj Tekale 173
28	173	Private	Agriculture	0.01	Shri. Jallidar Rambhau Tekale 173

29	173	Private	Agriculture	0.02	Shri. Viswabar Rambhau Tekale 173
30	177	Private	Agriculture	0.02	Shri. Thukaram Mahadev Tekale 177
31	177	Private	Agriculture	0.18	Shri. Vikas Baliram Tekale 177
32	178	Private	Agriculture	0.52	Shri. Digambar Shahrav Tekale, Shri Dattanya Digambar Tekale A.P.K Digambar Shahurav, Shri. Venkatesh Digambar Tekale A.P.K Digambar Shahurav 178
33	18	Private	Agriculture	0.045	Shri. Digambar Shahurav Tekale 18
34	181	Private	Agriculture	0.0266	Shri. Ashok Dattbuwa Giri 181
35	181	Private	Agriculture	0.0475	Shri. Balasaheb Ranganath Tekale, Shri. Annasaheb Ranganath Tekale 181
36	182	Private	Agriculture	0.0525	Shri Sakharam Baliram Tekale 182
37	182	Private	Agriculture	0.056	Shri.Mahadev Baliram Tekale 182
38	19	Private	Agriculture	0.036	Shri. Kantarav Shahurav Tekale 19
39	190	Private	Agriculture	0.0675	Shri. Dattanya Ganeshrav Kale, Shri. Pandurang Ganeshrao Kale 190
40	193	Private	Agriculture	0.02	Smt. Antikabai Prabhakar Washimbe, Smt. Mira Navnath Washimbe, Smt. Ganga Angad Washimbe 193
41	20	Private	Agriculture	0.09	Shri. Haribhau Kantarav Tekale 20
42	21	Private	Agriculture	0.07	Shri. Digambar Shahurav Tekale 21
43	22	Private	Agriculture	0.07	Shri. Laxman Shahurav Tekale 22
44	23	Private	Agriculture	0.08	Smt. Ratnamala Lakshman Tekale 23
45	27	Private	Agriculture	0.1	Shri. Anand Keshavrav Kulkarni, Shri. Vasant Keshavrav Kulkarni, Shri. Anil Vasantrav Kulkarni, Shri. Kamalakar Vasantrav Kulkarni 27
46	39	Private	Agriculture	0.005	Shri. Srikishaan Janardhan Tekale 39
	Village: Shristi				
47	10	Private	Agriculture	0.03	Shri. Prakash Ramchandru Ambure 10
48	10	Private	Agriculture	0.03	Shri. Subash Shesarav Ambure

					10
49	19	Private	Agriculture	0.04	Shri. Pravinkumar Sureshkumar Jethaliya 19
50	293	Private	Agriculture	0.31	Smt. Sagarbai Ranganath Lipane 293
51	293	Private	Agriculture	0.64	Shri. Ramrav Aabasaheb Ambure 293
52	293	Private	Agriculture	0.32	Shri. Babasaheb Sampathrav Ambure, Shri. Janarthan Sampathrav Ambure, Shri. Dwarka Kishanrav Tara 293
53	379	Government	Non Agriculture	0.18	Government 379
54	6	Private	Agriculture	0.16	Shri. Amol Vittal Ambure 6
55	6	Private	Agriculture	0.42	Shri. Amol Vittal Ambure, Shri. Milind Vittal Ambure, Shri. Pramod Vittal Ambure, Shri. Kiran Nivruthi Ambure 6
56	6	Private	Agriculture	0.11	Shri. Ajay Ganesh Ambure 6
57	7	Private	Agriculture	0.2	Smt. Shilabai Dhananjay Ambure 7
58	8	Private	Agriculture	0.04	Smt. Sumanbai Prabakar Kulkarni, Shri. Deepak Prabakar Kulkarni, Shri. Pravin Prabakar Kulkarni, Shri. Jitendra Prabakar Kulkarni 8
59	9	Private	Agriculture	0.03	Shri. Pramot Ramchandru Ambure, Shri. Pravin Prakash Ambure, Smt. Shalini Prakash Ambure 9
	Village: Shristi Tanda				
60	28	Private	Agriculture	0.01	Shri. Jaitunbi Sheikhhlal 28
61	28	Private	Agriculture	0.01	Shri. S. Dadamiyang S. Alauddin 28
62	29	Private	Agriculture	0.0075	Shri. Sheikh Allaiddin Babamiyang 29
63	29	Private	Agriculture	0.004	Shri. Madukar Kisanrav Ambure 29
64	29	Private	Agriculture	0.0035	Shri. Sheikh Salamoiddin Sheikh Abdul 29
65	30	Private	Agriculture	0.016	Shri. Sakharam Baburav Ambure 30
66	32	Private	Agriculture	0.04	Shri. Sheshrav Ramrav Ambure, Smt. Yamunabai Sheshrav Ambure 32
67	33	Private	Agriculture	0.032	Shri S. Chaya Prashanth Ambure 33

68	34	Private	Agriculture	0.01	Shri. Prashanth Kishanrav Ambure 34
69	54	Private	Agriculture	0.009	Shri. S. Salamoiddin S. Abdullah 54
70	54	Private	Agriculture	0.0075	Shri. Madukar Kisanrav Ambure 54
71	54	Private	Agriculture	0.014	Smt. Sayadakarimunisabegam Javaje Patan Usman Khan 54
72	54	Private	Agriculture	0.01	Shri. Bharat Gnaoba Gaikwad 54
73	54	Private	Agriculture	0.024	Smt. Meena Narhari Ambure 54
74	54	Private	Agriculture	0.04	Shri. Baban Tatyarav Ambure 54
75	54	Private	Agriculture	0.03	Smt. Sheshkalabai Shankarrav Chavhan 54
76	54	Private	Agriculture	0.02	Shri. Lakshman Rustum Rathod 54
77	54	Private	Agriculture	0.005	Shri. Sarath Bansidar Jadhav 54
78	55	Private	Agriculture	0.005	Shri. Sarath Bansidar Jadhav 55
79	55	Private	Agriculture	0.025	Smt. Mangal Bharat Jadhav, Shri. Bharat Bansidhar Jadhav 55
80	75	Private	Agriculture	0.08	Shri. Ramesh Vittal Rathod 75
81	75	Private	Agriculture	0.04	Shri. Sudan Savaliram Gaikwad 75
82	75	Private	Agriculture	0.015	Shri. Damodar Sabaliram Gaikwad 75
83	75	Private	Agriculture	0.02	Shri. Bhimrav Sakhasram Danwade, Shri. Sundar Sakharam Danwade 75
84	76	Private	Agriculture	0.06	Shri. Uddhav Parabatrav Ambure 76
85	76	Private	Agriculture	0.06	Shri. Shivaji Parabatrav Ambure 76
86	76	Private	Agriculture	0.01	Smt. S. Sunitha Yadhav Sirsath 76
87	76	Private	Agriculture	0.005	Shri. Suresh Reva Rathod 76
88	78	Private	Agriculture	0.005	Shri. Viju Namadev Chavhan 78
89	78	Private	Agriculture	0.005	Shri. Damodar Bhagoji Balkund 78
90	78	Private	Agriculture	0.0055	Natha Aasharam 78

91	78	Private	Agriculture	0.0071	Shri. Janiahemad Isamoiddin Kureshi 78
92	79	Private	Agriculture	0.09	Smt. Puspaltha Shivajirav Divekar, Shri. Amol Vittalrav Ambure, Shri. Ravindra Jagannath Ambure, Shri. Sunil Jaganath Ambure, Shri. Prakash Devidasrav Jadhav, Shri. Vijay Devidas Jadhav 79
93	9	Private	Agriculture	0.04	Shri. Vijay Kanhaiyalal Jethaliya 9
94	9	Private	Agriculture	0.02	Shri. Subash Dagdoba Gaikwad 9
95	9	Private	Agriculture	0.02	Shri. Rajendra Baburav Gaikwad 9
96	9	Private	Agriculture	0.035	Shri. Arun Baburav Gaikwad 9
			TOTAL	6.0895	

[F. No. 12037/78/2017-MAH(P-6)/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.